



INTELLIGENT MOBILITET



Sortimo Innovationspark Zusmarshausen

Europas största e-laddningspark

Sortimo Innovationspark Zusmarshausen (SIZ) är med sina för närvarande totalt 72 laddningsstationer med den senaste tekniken en av de största laddningsparkerna i Europa och den största laddningsparken i Tyskland. Laddningsparken ligger perfekt placerad direkt vid avfarten från motorväg A8 vid Zusmarshausen väster om Augsburg mellan Stuttgart och München, en populär teststräcka inom fordonsindustrin. När den första byggetappen av laddningsparken är klar får resande tillgång till en e-laddningspark med till största delen övertäckta och hinderfria laddstolpar samt möjlighet till rast, rekreation, inköp och parkering.

Sortimo står för framtidsorienterade idéer, pionjärande, passion och hållbarhet: Därför har Sortimo vågat ta steget in i framtiden och tagit initiativet till en utbyggnad och vidareutveckling av e-mobiliteten. Men tanken var inte bara att bygga en e-laddningspark utan dessutom att bli ett campus för digitalisering, energieffektivitet och innovationer och bygga upp en hållbar energihantering, som på lång sikt leder till en CO₂-neutral produktion hos Sortimo.



Hållbar energihantering

Sektorkoppling

Sortimo Innovationspark Zusmarshausen är en symbios av två företags ambitioner, som har lett fram till en optimerad och kontrollerad energihantering och som innebär ett stort steg framåt för hållbarhetstänkandet på båda företagen.

Vid sidan av att generera el från förnybar energi planeras en strategisk användning av den ackumulerade energin i Sortimo Innovationspark eller i Sortimos produktion. Ett av målen med omställningen av energihandlingen är att Sortimo under de kommande åren ska gå mot en klimatneutral, CO₂-fri produktion av fordonsinredningar på anläggningen vid Zusmarshausen och på så sätt kunna utveckla en CO₂-neutral produktionsanläggning. Växthusgasutsläpp kompenseras genom den offentliga laddningsinfrastrukturen.

Dessutom använder Sortimo laddningsparken bland annat för laddning av den egna vagnparken och kundernas elbilsflottor.





© Conné van d'Grachten



Fakta

Laddningsinfrastruktur

- 32 suprasnabbladdare
- upp till 350 kW effekt
- 72 laddstolpar

Besökare på innovationsparken kan ladda sina fordon snabbt med den smarta DC-laddningstekniken, som ger en optimal energieffektivitet genom att ladda med likström i stället för växelström. Och tack vare de differentierade laddningsnivåerna mellan 35 och 300 kW tillfredsställs olika kundbehov. Laddningstiderna tar därför som regel bara mellan 15 och 45 minuter.



Innovationspark

Campus

Sortimo Innovationspark Zusmarshausen syftar till att skapa ett campus där alla typer av människor kan debattera och diskutera innovationer och nya idéer. Därigenom uppstår nya samarbeten och initiativ som i förlängningen även kärnverksamheten – utveckling av intelligenta mobilitetslösningar för hantverkare – kommer att ha nytta av. Dessutom använder Sortimo laddningsparken bland annat för laddning av den egna vagnparken och kundernas elbilsflottor och som evenemangsplattform.

Den som känner till Sortimo vet att företaget står för entreprenörsanda, passion och engagemang för nya, fräscha och innovativa idéer och kan tillämpa dessa inom ramen för ett hållbart framgångskoncept.



Kontakt

Sortimo Innovationspark

Am Innovationspark 2

86441 Zusmarshausen

Tyskland

info@sortimo-innovationspark.de

